
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 축산과 ~ 축산과

부서: 축산과
정책: 장수한우 명품화
단위: 장수한우 명품화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

축산과 13,467,598 11,845,524 1,622,074

국            270,665 215,425 55,240

광          3,200,000 3,194,000 6,000

기          2,053,790 2,338,180 △284,390

도          1,692,197 688,032 1,004,165

군          6,250,946 5,409,887 841,059

장수한우 명품화 9,149,950 8,866,964 282,986

광          3,200,000 3,194,000 6,000

기          1,681,200 1,935,960 △254,760

도            468,127 528,112 △59,985

군          3,800,623 3,208,892 591,731

장수한우 명품화 지원 3,672,058 4,083,425 △411,367

광            300,000 300,000 0

기          1,681,200 1,935,960 △254,760

도            468,127 528,112 △59,985

군          1,222,731 1,319,353 △96,622

축사시설현대화사업 75,000 0 75,000

기             75,000 0 75,000

402 민간자본이전 75,000 0 75,000

기             75,000 0 75,000

01 민간자본보조 75,000 0 75,000

  ○축사시설 현대화사업
               75,000                  0           75,000      250,000,000원*1개소*30%

기             75,000 0 75,000

모돈갱신 지원 16,000 17,600 △1,600

도              8,000 8,800 △800

군              8,000 8,800 △800

402 민간자본이전 16,000 17,600 △1,600

도              8,000 8,800 △800

군              8,000 8,800 △800

01 민간자본보조 16,000 17,600 △1,600

  ○모돈갱신사업                16,000             17,600          △1,600  400,000원*100두*40%

도              8,000 8,800 △800

군              8,000 8,800 △800

조사료 생산 수확제조비 지원 2,000,400 2,520,000 △519,600

기          1,200,240 1,512,000 △311,760

도            200,040 252,000 △51,960

군            600,120 756,000 △155,880

402 민간자본이전 2,000,400 2,520,000 △519,600

기          1,200,240 1,512,000 △311,760

도            200,040 252,000 △51,960

군            600,120 756,000 △155,880

01 민간자본보조 2,000,400 2,520,000 △519,600

  ○조사료 생산 수확지원사업
            2,000,400          2,520,000        △519,600      1,200,000원*1,667ha

기          1,200,240 1,512,000 △311,760

도            200,040 252,000 △51,960



부서: 축산과
정책: 장수한우 명품화
단위: 장수한우 명품화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            600,120 756,000 △155,880

사료작물 종자공급 사업 144,000 162,000 △18,000

기            144,000 162,000 △18,000

402 민간자본이전 144,000 162,000 △18,000

기            144,000 162,000 △18,000

01 민간자본보조 144,000 162,000 △18,000

  ○조사료 생산(종자공급) 사업               144,000            162,000         △18,000

기            144,000 162,000 △18,000

풀사료 장려금 지원 247,933 296,000 △48,067

도             92,975 111,000 △18,025

군            154,958 185,000 △30,042

301 일반보상금 247,933 296,000 △48,067

도             92,975 111,000 △18,025

군            154,958 185,000 △30,042

12 기타보상금 247,933 296,000 △48,067

  ○풀사료 재배농가 소득보전 장려금
              247,933            296,000         △48,067      10,000원*24,793.3톤

도             92,975 111,000 △18,025

군            154,958 185,000 △30,042

고품질돼지고기생산지원사업 7,500 0 7,500

도              3,000 0 3,000

군              4,500 0 4,500

402 민간자본이전 7,500 0 7,500

도              3,000 0 3,000

군              4,500 0 4,500

01 민간자본보조 7,500 0 7,500

  ○고품질돼지고기생산지원사업
                7,500                  0            7,500      15,000,000원*1개소*50%

도              3,000 0 3,000

군              4,500 0 4,500

축사화재예방시스템지원사업 23,400 0 23,400

도              7,800 0 7,800

군             15,600 0 15,600

402 민간자본이전 23,400 0 23,400

도              7,800 0 7,800

군             15,600 0 15,600

01 민간자본보조 23,400 0 23,400

  ○축사화재예방시스템지원사업
               23,400                  0           23,400      13,000,000원*3개소*60%

도              7,800 0 7,800

군             15,600 0 15,600

장수한우 순환목장 조성 70,000 0 70,000

207 연구개발비 70,000 0 70,000

01 연구용역비 70,000 0 70,000



부서: 축산과
정책: 장수한우 명품화
단위: 장수한우 명품화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○장수한우 순환목장조성 타당성검토 및 기본계
    획수립                70,000                  0           70,000    

장수 한우 명품화 기반구축 4,571,605 3,901,768 669,837

광          2,900,000 2,894,000 6,000

군          1,671,605 1,007,768 663,837

클러스터 사업단 및 한우프라자 운영 65,100 55,090 10,010

201 일반운영비 47,950 49,090 △1,140

01 사무관리비 34,110 35,250 △1,140

  ○총액(10%절감)                10,260             11,400          △1,140

202 여비 3,150 3,500 △350

01 국내여비 3,150 3,500 △350

  ○신활력업무 추진(10%절감)                 3,150              3,500            △350

402 민간자본이전 11,500 0 11,500

01 민간자본보조 11,500 0 11,500

  ○장수 농·축·특산물 운송차량 지원
               11,500                  0           11,500      23,000,000원*1대*50%

장수한우 유전자뱅크 운영 1,463,944 845,717 618,227

광            596,027 426,627 169,400

군            867,917 419,090 448,827

206 재료비 673,990 688,990 △15,000

광            269,900 269,900 0

군            404,090 419,090 △15,000

01 재료비 673,990 688,990 △15,000

  ○실험축 사료               404,090            419,090         △15,000

    ―조사료(2종 1,081톤)               123,934            138,934         △15,000

207 연구개발비 0 19,000 △19,000

광                  0 19,000 △19,000

02 전산개발비 0 19,000 △19,000

  ○한우관련 전산프로그램 개발                     0             19,000         △19,000

광                  0 19,000 △19,000

401 시설비및부대비 652,227 0 652,227

광            188,400 0 188,400

군            463,827 0 463,827

01 시설비 652,227 0 652,227

  ○친환경 축사시설물 확충사업                     0                  0                0

  ○장수한우 유전자뱅크내 초지조성 및 부대공사               412,000                  0          412,000

광            188,400 0 188,400

군            223,600 0 223,600

  ○장수한우 유전자뱅크 주변 조경공사               240,227                  0          240,227

장수한우 생산이력관리 831,625 626,625 205,000

광            549,447 549,447 0

군            282,178 77,178 205,000

206 재료비 204,800 44,800 160,000



부서: 축산과
정책: 장수한우 명품화
단위: 장수 한우 명품화 기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광             44,800 44,800 0

군            160,000 0 160,000

01 재료비 204,800 44,800 160,000

  ○장수 고능력번식우 유전자원 확보사업
              160,000                  0          160,000      8,000,000원*20두

207 연구개발비 45,000 0 45,000

01 연구용역비 45,000 0 45,000

  ○지리적특성에 따른 장수한우 차별화 용역
               30,000                  0           30,000

  ○장수한우 혈통보존(DNA) 컨설팅 정보화 용역
               15,000                  0           15,000

      30,000,000원*1식

      15,000,000원*1식

친환경 순환농업구축 833,800 997,200 △163,400

광            761,800 925,200 △163,400

군             72,000 72,000 0

402 민간자본이전 624,100 787,500 △163,400

광            624,100 787,500 △163,400

01 민간자본보조 624,100 787,500 △163,400

  ○하계 조사료 생산기반 구축사업
              201,600            252,000         △50,400      1,800,000원*160ha*70%

광            201,600 252,000 △50,400

  ○유기질 퇴비 지원사업                     0            113,000        △113,000

광                  0 113,000 △113,000

TMR사료공장 운영 906,287 881,771 24,516

TMR사료공장 운영관리 906,287 881,771 24,516

201 일반운영비 41,285 36,549 4,736

01 사무관리비 8,376 8,640 △264

  ○총액(10%절감)                 2,376              2,640            △264

03 행사운영비 5,000 0 5,000

  ○TMR사료공장 준공식                 5,000                  0            5,000

206 재료비 637,320 631,320 6,000

01 재료비 637,320 631,320 6,000

  ○파레트                 9,000              3,000            6,000  120,000원*75조

405 자산취득비 136,580 122,800 13,780

01 자산및물품취득비 136,580 122,800 13,780

  ○베일클램프                 9,000                  0            9,000

  ○응접탁자                   450                  0              450

  ○응접소파                   550                  0              550

  ○응접의자                   900                  0              900

  ○옷장                   300                  0              300

  ○회의용 탁자                   230                  0              230

  ○이동서랍                   650                  0              650

  ○파티션                   800                  0              800

  9,000,000원*1대

  150,000원*3조

  110,000원*5조

  450,000원*2조

  300,000원*1조

  230,000원*1조

  130,000원*5조

  200,000원*4조



부서: 축산과
정책: 장수한우 명품화
단위: TMR사료공장 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○싱크대                   420                  0              420

  ○롤스크롤                   480                  0              480

  420,000원*1조

  120,000원*4조

축산 경쟁력 강화 4,220,551 2,916,091 1,304,460

국            270,665 215,425 55,240

기            372,590 402,220 △29,630

도          1,224,070 159,920 1,064,150

군          2,353,226 2,138,526 214,700

우량가축사육기반 조성 1,073,055 1,020,380 52,675

도             25,000 0 25,000

군          1,048,055 1,020,380 27,675

축산생산 업무지원 9,425 10,250 △825

201 일반운영비 675 750 △75

01 사무관리비 675 750 △75

  ○총액(10%절감)                   675                750             △75

202 여비 6,750 7,500 △750

01 국내여비 6,750 7,500 △750

  ○축산생산 업무추진(10%절감)                 6,750              7,500            △750

조사료생산 지원 595,900 572,400 23,500

301 일반보상금 160,000 150,000 10,000

12 기타보상금 160,000 150,000 10,000

  ○청보리재배농가 경종농가 소득보전장려금 추
    가분               160,000            150,000           10,000      10,000원*16,000톤

402 민간자본이전 435,900 422,400 13,500

01 민간자본보조 435,900 422,400 13,500

  ○조사료 생산(종자공급) 지원
              315,900            302,400           13,500      27,000원*1,300ha*10포*90%

벌꿀 가공설비지원사업 30,000 0 30,000

도             25,000 0 25,000

군              5,000 0 5,000

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

도             25,000 0 25,000

군              5,000 0 5,000

01 민간자본보조 30,000 0 30,000

  ○벌꿀 가공설비지원사업
               30,000                  0           30,000      40,000,000원*1개소*75%

도             25,000 0 25,000

군              5,000 0 5,000

가축방역 764,518 638,268 126,250

국            193,565 138,325 55,240

기             98,784 98,784 0

도            129,992 90,842 39,150

군            342,177 310,317 31,860

가축방역 추진 75,584 76,350 △766



부서: 축산과
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 가축방역 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 9,484 9,850 △366

01 사무관리비 3,294 3,660 △366

  ○총액(10%절감)                 3,294              3,660            △366

202 여비 3,600 4,000 △400

01 국내여비 3,600 4,000 △400

  ○축산위생업무 추진(10%절감)                 3,600              4,000            △400

가축방역약품(국비보조) 167,164 148,718 18,446

국            105,455 87,625 17,830

도             15,668 15,491 177

군             46,041 45,602 439

206 재료비 98,284 79,838 18,446

국             71,015 53,185 17,830

도              6,484 6,307 177

군             20,785 20,346 439

01 재료비 98,284 79,838 18,446

  ○가축방역약품(국비보조)                98,284             79,838           18,446

국             71,015 53,185 17,830

도              6,484 6,307 177

군             20,785 20,346 439

가축방역차량구입 70,000 30,000 40,000

국             35,000 15,000 20,000

군             35,000 15,000 20,000

405 자산취득비 70,000 30,000 40,000

국             35,000 15,000 20,000

군             35,000 15,000 20,000

01 자산및물품취득비 70,000 30,000 40,000

  ○가축방역지도 차량 구입                70,000             30,000           40,000

국             35,000 15,000 20,000

군             35,000 15,000 20,000

구제역 예방 지원 33,750 0 33,750

도             33,750 0 33,750

201 일반운영비 3,600 0 3,600

도              3,600 0 3,600

01 사무관리비 3,600 0 3,600

  ○구제역 긴급 방역초소 운영<추경성립전 사용
    경비>                 3,600                  0            3,600    

도              3,600 0 3,600

206 재료비 30,150 0 30,150

도             30,150 0 30,150

01 재료비 30,150 0 30,150

  ○구제역 긴급 예방재료 구입<추경성립전 사용
    경비>                13,000                  0           13,000

    ―생석회 4,800원 * 625포                 3,000                  0            3,000

    

도              3,000 0 3,000



부서: 축산과
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 가축방역 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―소독약 25,000원 * 400kg                10,000                  0           10,000

도             10,000 0 10,000

  ○구제역 긴급 예방재료 구입(추가분)<추경성립
    전 사용경비>                17,150                  0           17,150

    ―소독약 25,000원 * 686kg                17,150                  0           17,150

    

도             17,150 0 17,150

구제역 방역 축산농가 소독지원 34,820 0 34,820

국             17,410 0 17,410

도              5,223 0 5,223

군             12,187 0 12,187

206 재료비 6,330 0 6,330

국              3,165 0 3,165

도                950 0 950

군              2,215 0 2,215

01 재료비 6,330 0 6,330

  ○축산농가 소독지원 약품(소독약)                 6,330                  0            6,330

국              3,165 0 3,165

도                950 0 950

군              2,215 0 2,215

301 일반보상금 28,490 0 28,490

국             14,245 0 14,245

도              4,273 0 4,273

군              9,972 0 9,972

12 기타보상금 28,490 0 28,490

  ○축산농가 소독지원 운영비                28,490                  0           28,490

국             14,245 0 14,245

도              4,273 0 4,273

군              9,972 0 9,972

승마레저타운조성 1,892,507 766,972 1,125,535

기            245,370 275,000 △29,630

도          1,000,000 0 1,000,000

군            647,137 491,972 155,165

승마장관리추진 201,767 216,972 △15,205

101 인건비 63,347 78,202 △14,855

04 기간제근로자등보수 63,347 78,202 △14,855

  ○승마체험교관(기술특수)                15,042             20,938          △5,896

    ―기본급                12,060             16,951          △4,891

    ―유급휴일수당                 2,479              3,484          △1,005

    ―휴일근무수당                   503                503                0

  ○마필관리(기술보통)                22,855             31,814          △8,959

    ―기본급                18,324             25,756          △7,432

    ―유급휴일수당                 3,767              5,294          △1,527

    ―휴일근무수당                   764                764                0

202 여비 3,150 3,500 △350

01 국내여비 3,150 3,500 △350



부서: 축산과
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 승마레저타운조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○마사업무 추진(10% 절감)                 3,150              3,500            △350

마필산업 육성사업 490,740 550,000 △59,260

기            245,370 275,000 △29,630

군            245,370 275,000 △29,630

402 민간자본이전 490,740 550,000 △59,260

기            245,370 275,000 △29,630

군            245,370 275,000 △29,630

01 민간자본보조 490,740 550,000 △59,260

  ○마필산업 육성사업               490,740            550,000         △59,260

기            245,370 275,000 △29,630

군            245,370 275,000 △29,630

승마체험장 운영 활성화 1,200,000 0 1,200,000

도          1,000,000 0 1,000,000

군            200,000 0 200,000

101 인건비 49,539 0 49,539

도             49,539 0 49,539

04 기간제근로자등보수 49,539 0 49,539

  ○기본급                21,792                  0           21,792

    ―승마교실 운영교관(기술특수)
                7,169                  0            7,169        67,000원*107일*1명

도              7,169 0 7,169

    ―승마교실 마필관리(기술보통)
               10,893                  0           10,893        50,900원*107일*2명

도             10,893 0 10,893

    ―승마교실 지원(단순노무)
                3,730                  0            3,730        33,300원*28일*4명

도              3,730 0 3,730

  ○유급휴일수당                 3,714                  0            3,714

    ―승마교실 운영교관(기술특수)
                1,474                  0            1,474        67,000원*22일*1명

도              1,474 0 1,474

    ―승마교실 마필관리(기술보통)
                2,240                  0            2,240        50,900원*22일*2명

도              2,240 0 2,240

  ○시간외근무수당                 2,532                  0            2,532

    ―승마교실 운영교관(기술특수)
                1,005                  0            1,005        67,000원/8*150%*16시간*5월*1명

도              1,005 0 1,005

    ―승마교실 마필관리(기술보통)
                1,527                  0            1,527        50,900원/8*150%*16시간*5월*2명

도              1,527 0 1,527

  ○야간·휴일근무수당                17,888                  0           17,888

    ―야간(기술특수)                 7,739                  0            7,739  67,000원*150%*77일*1명

도              7,739 0 7,739

    ―야간(기술보통)                 5,803                  0            5,803  50,900원*150%*76일*1명

도              5,803 0 5,803

    ―주간(기술특수)                 2,513                  0            2,513  67,000원*150%*25일*1명



부서: 축산과
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 승마레저타운조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              2,513 0 2,513

    ―주간(기술보통)                 1,833                  0            1,833  50,900원*150%*24일*1명

도              1,833 0 1,833

  ○5대 보험료                 3,613                  0            3,613

    ―승마교실 운영교관(기술특수)
                1,434                  0            1,434        7,169,000원*20%

도              1,434 0 1,434

    ―승마교실 마필관리(기술보통)
                2,179                  0            2,179        10,893,000원*20%

도              2,179 0 2,179

201 일반운영비 30,200 0 30,200

도             30,200 0 30,200

01 사무관리비 20,000 0 20,000

  ○승마교실 교재 제작                12,500                  0           12,500  2,500원*5,000부

도             12,500 0 12,500

  ○승마교실 팸플릿 제작                 5,000                  0            5,000  1,000원*5,000부

도              5,000 0 5,000

  ○승마교실운영 사무용품                   500                  0              500  20,000원*25종

도                500 0 500

  ○승마교실운영 홍보 현수막                   500                  0              500  50,000원*10매

도                500 0 500

  ○승마관련 도서 구입                   400                  0              400  40,000원*10권

도                400 0 400

  ○마필 수송 차량 임차                   600                  0              600  300,000원*2회

도                600 0 600

  ○승마교실운영 피복비(안전화, 작업복)                   500                  0              500

도                500 0 500

02 공공운영비 10,200 0 10,200

  ○운영 장비 등록세 및 보험료                 2,000                  0            2,000

도              2,000 0 2,000

  ○운영 장비 수선(3종)                 3,000                  0            3,000

도              3,000 0 3,000

  ○운영 장비 유류비                 5,200                  0            5,200

    ―경유                 3,400                  0            3,400  1,700원*200ℓ*2대*5월

도              3,400 0 3,400

    ―휘발유                 1,800                  0            1,800  2,000원*300ℓ*3월

도              1,800 0 1,800

206 재료비 129,343 0 129,343

도            129,343 0 129,343

01 재료비 129,343 0 129,343

  ○관상마 구입               100,000                  0          100,000  10,000,000원*10두

도            100,000 0 100,000

  ○관상마 사육 농후사료                 9,500                  0            9,500  950원*2,000㎏*5월

도              9,500 0 9,500

  ○관상마 사육 건초                 9,300                  0            9,300  620원*3,000㎏*5월

도              9,300 0 9,300



부서: 축산과
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 승마레저타운조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○관상마 사육 편자                 3,900                  0            3,900  130,000원*10두*3회

도              3,900 0 3,900

  ○관상마 사육 톱밥                 2,750                  0            2,750  250원*220㎏*10칸*5월

도              2,750 0 2,750

  ○관상마 사육 약품                 1,000                  0            1,000  20,000원*10두*5월

도              1,000 0 1,000

  ○마사소모품(5종)                 2,893                  0            2,893

도              2,893 0 2,893

401 시설비및부대비 836,868 0 836,868

도            636,868 0 636,868

군            200,000 0 200,000

01 시설비 821,094 0 821,094

  ○승마체험장 기능 보강사업(4종)               152,000                  0          152,000

도            152,000 0 152,000

  ○승마체험장 기능 보강사업 실시설계비
                6,868                  0            6,868      152,000,000원*4.518%

도              6,868 0 6,868

  ○승마 랜드마크 조성사업(2종)               643,000                  0          643,000

도            478,000 0 478,000

군            165,000 0 165,000

  ○승마 랜드마크 조성사업 실시설계비
               19,226                  0           19,226      643,000,000원*2.99%

02 감리비 10,674 0 10,674

  ○승마 랜드마크 조성사업 감리비
               10,674                  0           10,674      643,000,000원*1.66%

03 시설부대비 5,100 0 5,100

  ○승마체험장 기능 보강사업 시설부대비
                1,049                  0            1,049

  ○승마 랜드마크 조성사업 시설부대비
                4,051                  0            4,051

      152,000,000원*0.69%

      643,000,000원*0.63%

405 자산취득비 154,050 0 154,050

도            154,050 0 154,050

01 자산및물품취득비 154,050 0 154,050

  ○승마교실운영 전산매표시스템(1식)                 9,700                  0            9,700

도              9,700 0 9,700

  ○마차 구입                60,000                  0           60,000  30,000,000원*2대

도             60,000 0 60,000

  ○승마체험장 운영장비                84,350                  0           84,350

    ―트럭                17,500                  0           17,500  17,500,000원*1대

도             17,500 0 17,500

    ―트랙터                44,000                  0           44,000  44,000,000원*1대

도             44,000 0 44,000

    ―승용제초기                13,500                  0           13,500  13,500,000원*1대

도             13,500 0 13,500

    ―예초기                   400                  0              400  400,000원*1대

도                400 0 400



부서: 축산과
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 승마레저타운조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―로타베이터                 2,100                  0            2,100  2,100,000원*1대

도              2,100 0 2,100

    ―로더                 4,700                  0            4,700  4,700,000원*1대

도              4,700 0 4,700

    ―그래플                 2,150                  0            2,150  2,150,000원*1대

도              2,150 0 2,150

행정운영경비(축산과) 30,838 32,469 △1,631

기본경비 20,745 22,376 △1,631

기본경비 20,745 22,376 △1,631

201 일반운영비 12,129 13,136 △1,007

01 사무관리비 9,057 10,064 △1,007

  ○총액(10%절감)                 9,057             10,064          △1,007

202 여비 5,616 6,240 △624

01 국내여비 5,616 6,240 △624

  ○부서운영 국내여비(10%절감)                 5,616              6,240            △624

재무활동(축산과) 36,259 0 36,259

보전지출 36,259 0 36,259

보전지출 36,259 0 36,259

802 반환금기타 36,259 0 36,259

01 국고보조금반환금 3,696 0 3,696

  ○학교우유급식사업                   362                  0              362

  ○공동방제단 운영비                 1,446                  0            1,446

  ○소브루셀라채혈비                 1,446                  0            1,446

  ○공동방제단재료비                    35                  0               35

  ○고병원성조류인플루엔자                   107                  0              107

  ○가축분뇨처리사업                   300                  0              300

  361,420원

  1,445,500원

  1,445,880원

  34,430원

  106,200원

  300,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 32,563 0 32,563

  ○학교우유급식사업                    78                  0               78

  ○이유자돈보육돈사지원사업                 3,000                  0            3,000

  ○송아지생산안정제지원사업                   220                  0              220

  ○모돈갱신사업                   800                  0              800

  ○사료저장고온도조절장치지원사업
                1,491                  0            1,491

  ○소브루셀라 채혈비                 1,687                  0            1,687

  ○공동방제단 재료비                    11                  0               11

  ○공동방제단 운영비                   434                  0              434

  ○가축전염병근절방역비                     4                  0                4

  ○구제역돼지열병방역약품                    10                  0               10

  ○조류사육농가소독시설지원                   240                  0              240

  ○가축분뇨악취방제                    45                  0               45

  77,930원

  3,000,000원

  220,000원

  800,000원

      1,491,000원

  1,686,860원

  10,230원

  433,770원

  3,630원

  9,060원

  240,000원

  44,550원



부서: 축산과
정책: 재무활동(축산과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○천적이용해충구제사업                    84                  0               84

  ○가축분뇨처리사업                   100                  0              100

  ○청보리재배경종농가소득보전장려금지원
                1,717                  0            1,717

  ○조사료생산수확지원사업                22,642                  0           22,642

  84,000원

  100,000원

      1,716,170원

  22,642,000원


